
Uchwała Nr 428/14 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 października 2014 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 219, art. 235, art. 236, art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się,                

co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr 349/13 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 

budżetu Gminy Celestynów na 2014 rok po zmianach, dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 54.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem                

nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 54.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem                   

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 31.574.255,97 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie              28.742.463,20 zł, 

2) majątkowe w kwocie   2.831.792,77 zł,  

 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 32.710.677,97 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie       26.131.185,97 zł, 

2) majątkowe w kwocie     6.579.492,00 zł. 

 

§ 3.  

Integralną część uchwały stanowią: 

1) Tabela „Wydatki majątkowe na 2014 rok”, która otrzymuje brzmienie zgodnie                        

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                                                                          

do sektora finansów publicznych w 2014 roku”, który otrzymuje brzmienie zgodnie                        

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Tabela „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych                    

i Gminny Program Przeciwdziałania narkomanii w 2014 roku”, która otrzymuje brzmienie 

zgodnie  z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 428/14 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 21 października 2014 roku 

 

1. Zmiany w Załączniku Nr 1 dotyczą: 

1) zwiększenia dochodów w dziale 756 rozdziale 75618 § 0480 o kwotę 14.000,00 zł z tytułu 

wpływów  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu; 

2) zwiększenia dochodów w dziale 758 rozdziale 75814 § 0920 o kwotę 40.000,00 zł z tytułu 

odsetek bankowych; 

 

2. Zmiany w Załączniku Nr 2 dotyczą: 

1) zwiększenia wydatków w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 o kwotę 5.000,00 zł                              

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa drogi w Ostrowie działka 

ewidencyjna nr 264” (źródło finansowania – zmniejszone wydatki w dziale 801 rozdziale 

80101).  

W związku z przeprowadzonym postepowaniem najniższa oferta na realizację zadania wynosi 

49.112,98 zł. Aby zabezpieczyć środki na realizację zadania, w związku z poniesionymi już 

wydatkami  należy zabezpieczyć dodatkowo kwotę 5.000,00 zł   

2) zmniejszenia się wydatki w dziale 757 rozdziale 75702 § 8110 o kwotę 80.000,00 zł                       

z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w dziale 801 oraz w dziale 921; 

3) zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80101 § 2590  o kwotę 11.000,00 zł – 

wydatki z tytułu dotacji podmiotowej dla publicznej jednostki oświaty, 

4) zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80104 § 4330  o kwotę  37.000,00 zł - 

wydatki z tytułu  pokrycia kosztów dotacji wypłaconej przez gminy na wychowanków 

przedszkoli niepublicznych będących mieszkańcami Gminy Celestynów, 

5) zwiększenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80106 § 2540  o kwotę 2.000,00 zł – 

wydatki                  z tytułu dotacji podmiotowej dla niepublicznej jednostki systemu oświaty. 

6) zmniejszenia wydatków w dziale 801 rozdziale 80101 § 6050 o kwotę  5.000,00 zł  

w zadaniu inwestycyjnym „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Celestynowie”. 

7) zwiększa się wydatki w dziale 851 rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 14.000,00 zł                  

na działalność związaną z profilaktyką  i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 

integracji społecznej osób uzależnionych od alkoholu; 

8) zwiększenia wydatków w dziale 921 rozdziale 92109 § 6050 „Budowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Jatne” o kwotę  70.000,00 zł. W związku z podpisaną umową z Samorządem 

Województwa Mazowieckiego na realizację operacji „Zaspokojenie potrzeb kulturowych oraz 

stworzenie warunków sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych poprzez budowę 

świetlicy wiejskiej w Jatnem”, w wyniku której osiągnięty zostanie następujący                          

cel: umożliwienie mieszkańcom dostępu do wydarzeń społeczno-kulturalnych, wzrost 

aktywności społecznej mieszkańców wsi oraz poprawa jakości życia w miejscowości Jatne 

poprzez budowę oraz wyposażenie świetlicy. Zgodnie z zapisami umowy, jeżeli 

wnioskodawca nie osiągnie celu lub nie zachowa celu operacji umowa ulega rozwiązaniu                

z koniecznością zwrotu całości przyznanej pomocy (źródło finansowania – dochody własne); 

 

3. Zmiany w Załączniku Nr 3 dotyczą: 

1) zwiększenia wartości zadania inwestycyjnego „Budowa drogi w Ostrowie działka 

ewidencyjna nr 264” o wartości 5.000,00 zł w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050; 

2) zmniejszenia wartości zadania inwestycyjnego „Rozbudowa Szkoły Podstawowej 

w Celestynowie” w dziale 801 rozdziale 80101 § 6050 o kwotę  5.000,00 zł.  

3) zwiększenia wartości zadania inwestycyjnego „Budowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Jatne” w dziale 921 rozdziale 92109 § 6050 o kwotę 70.000,00 zł. 

 


